۱۹- از لبنیات پاستوریزه کم چرب استفاده نمایید.

به نام خالق زیبایی ها

دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عنوان: تغذیه در ریفلاکس و زخم معده

تهیه کننده: الهام آزادگان

(کارشناسی ارشد تغذیه و رژیم درمانی)

منابع:

Krause's food and the nutrition care process 2022

Nutrition and diagnosis ۲۰۲۳

تاریخ تدوین: شهریور ۱۴۰۲

تاریخ بازنگری:

مرکز آموزشی درمانی حافظ

۳- از مصرف الکل و استعمال دخانیات پرهیزید.

۴- دریافت غذای اسیدهای چرب امگا ۳ و امگا ۶ نظیر ماهی، آجیلها، خرفه، روغن زیتون و کانولا و ... را افزایش دهید.

۵- از مصرف غذاهای چرب نظیر غذای سرخ شده، کله پاچه، کره و خامه و سرشیر و ... پرهیزید.